
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

PEC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
6 
7 
3 
4 
1 
5 
6 
2 
7 
8 
9 
3 

10 
8 
9 
4 

Clase 
125 TWINSHOCK 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 TWINSHOCK 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 TWINSHOCK 
125 TWINSHOCK 
80 EVO 
125 TWINSHOCK 
125 TWINSHOCK 
80 EVO 
125 TWINSHOCK 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
80 EVO 
125 PRE-83 
125 TWINSHOCK 
125 TWINSHOCK 
80 EVO 

N° 
52 
24 
38 
41 

9 
82 
14 
17 
11 
36 

4 
19 
23 

133 
66 
12 

922 
57 
15 

136 
19 
77 

011 

Nombre 
VALL FABREGA, AGUSTI 
AGEA OLIVERAS, DAVID 
LOPEZ IGLESIAS, JUAN MANUEL 
FRAGA MARTINEZ, LUIS 
CUEVA MONDEJAR, RAMON 
GARCIA FERNANDEZ, JOSE M. 
JORDAN TABALES, PEDRO 
BRUCH AMBROS, JOSEP 
OJANGUREN MARIN, JOSE ANTONIO 
RIBES CASTELLS, JERONI 
ARRIEN MARINA, JOSE MARIA 
GIMENEZ SAUCO, ANTONIO 
GARCIA ALVAREZ, ALEJANDRO 
ALDANA JAIO, DOROTEO 
FIGULS CANAL, ALBERT 
OJANGUREN MARIN, JUAN MANUEL 
GARRIDO BARRERA, EMILIO JOSE 
PE¥A GONZALEZ, CHINDASVINTO 
JIMENEZ VERA, ANDRES JOSE 
AROSTEGUI GABIKAETXEBARRIA, KEPA 
GALDONA MACAZAGA, LEANDRO 
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL 
FARRE DOMINGO, LLOREN€ 

Mejor Tm 
2:02.861 
2:03.546 
2:07.616 
2:08.439 
2:08.835 
2:13.252 
2:15.834 
2:16.524 
2:16.816 
2:17.891 
2:18.229 
2:20.029 
2:22.812 
2:23.987 
2:26.442 
2:28.800 
2:31.709 
2:33.318 
2:35.922 
2:36.781 
2:37.263 
2:44.041 
3:12.844 

En Vuelta 
2 
2 
6 
7 
7 
8 
6 
5 
4 
5 
7 
9 
5 
6 
4 
7 
5 
4 
7 
6 
6 
7 
3 

D if. resp. 1° 

0.685 
4.755 
5.578 
5.974 

10.391 
12.973 
13.663 
13.955 
15.030 
15.368 
17.168 
19.951 
21.126 
23.581 
25.939 
28.848 
30.457 
33.061 
33.920 
34.402 
41.180 

1:09.983 

Vueltas 
7 
9 
9 
8 
8 
8 
6 
8 
8 
8 
8 
9 
7 
7 
4 
7 
5 
5 
7 
7 
6 
7 
4 

Categoria 
125 TWINSHOCK 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 TWINSHOCK 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
125 TWINSHOCK 
125 TWINSHOCK 
80 EVO 
125 TWINSHOCK 
125 TWINSHOCK 
80 EVO 
125 TWINSHOCK 
125 PRE-83 
125 PRE-83 
80 EVO 
125 PRE-83 
125 TWINSHOCK 
125 TWINSHOCK 
80 EVO 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 26/03/2023 10:18:34 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de MX Clásico 
80 TWINSHOCK - 80 EVO - 125 PRE-83 - 125 TWINSHOCK 

Entrenamientos Cronometrados 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 9:54:43 

Monzón 0,000 km 

26/03/2023 09:55 

 COPA DE ESPAÑA DE MX CLÁSICO 
2023


